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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 79,52 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 629 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie (pierwotnie 2 pokoje) o pow. ok 79,5 m2 usytuowane
na 2 piętrze kamienicy w Centrum Szczecina.

Nieruchomość zaaranżowana w funkcjonalny sposób, wykończona w dobrym standardzie.

Na powierzchnię mieszkania składają się przestronny salon o pow. ok. 29 m2 z wydzieloną kuchnią, 3 sypialnie w
tym jedna przechodnia (13,5 m2, 8,5 m2 oraz 8 m2), łazienka z WC oraz korytarz.

Kuchnia wyposażona w meble w zabudowie oraz sprzęt AGD. Łazienka z kabiną prysznicową wykończona
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gustownymi kaflami. Korytarz z szafami w zabudowie oraz pawlaczem.

Czynsz ok. 750 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. Okna PCV.

Klatka schodowa pięknie wyremontowana. W planach remont elewacji.

W okolicy sporo miejsc parkingowych.

Do użytku piwnica.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz funkcjonalność mieszkania.
Blisko komunikacja miejska, sklepy, punkty usługowe i wiele innych.

Zapraszamy na prezentacje

Symbol OST20217 Symbol SWO 424008

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 629 000 PLN Cena w EURO 145 614 €

Cena w USD 158 005 $ Cena za m2 7 910 PLN

Czynsz ofertowy 750 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Monte Cassino Powierzchnia całkowita 79,52 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1900 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 28146
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Czynsz administracyjny 750 PLN

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


